
 

Autoriaus teisės          Versija 1.02, Statusas 2012 11 22 
ISCC Systems GmbH 

 

 
 
 

                                                                                          Priedas Nr.1 prie sutarties Nr. Error! Reference source not 
found.  
 
              Error! Reference source not found. 

  

ISCC ES savarankiška deklaracija / savarankiškas vertinimas   Ūkis / plantacija ES 
 
 

Augintojo pavadinimas:   Ūkio prekybinis pavadinimas: - 
Adresas:   Ūkio geodezinės koordinatės, įskaitant išnuomotus ūkius (nurodyti 

nebūtina)   
 

Bendrasis ūkio plotas (ha):  Pasėliai:  
 

 
Nr. Reikalinga dokumentacija ir informacija Patvirtinta 

Taip Ne* 
1 Yra galima pateikti dokumentaciją, patvirtinančią ISCC reikalavimų laikymąsi, įskaitant visų 

laukų žemėlapius, laukų plotus, teises į ūkį, palydovinius vaizdus, įrodančius žemės statusą iki 
2008 metų, ūkio dokumentus, įskaitant pasėlių istoriją, sodinimą, purškimą, tręšimą, sutartis ir 
tiekimo dokumentus subrangovams bei pirmojo surinkimo punktams.  

 
 
 

 

2 Ar patvirtinate, kad nuo 2008 01 01 nebuvo atlikta jokių žemės naudojimo paskirties pakeitimų 
(įskaitant visą nuosavą ir išsinuomuotą žemę) )?  

 
 

 

3 Ar patvirtinate, kad nuo 2008 01 01 jokia aukštos biologinės įvairovės vertės žemės, didelius 
anglies išteklius turinčios ar durpėmis turtingos žemės paskirtis nebuvo pakeista į žemės ūkio 
paskirties žemę?  

 
 

 

4 Kompleksinės paramos ūkininko statusas gali būti patvirtintas atitinkama dokumentacija (pvz.: 
Prašymo kompleksinei paramai gauti formos kopija)  

 
 

 

 
Prašome pažymėti tinkamą laukelį: 

 Naudojama nustatytoji šiltnamio efektą sukeliančių dujų išmetimo vertė. 

  Naudojamas faktinis  šiltnamio efektą sukeliančių dujų išmetimo vertės skaičiavimas  (atitinkami duomenys patvirtinami dokumentais). 
 
Patvirtinu, kad yra įvykdytos visos teisiniais reikalavimais nustatytos  pareigos ir kad vykdau veiklą, susijusią su visa man priklausančia ir išsinuomota 
žeme, laikydamasis ISCC reikalavimų.  Taip pat sutinku, kad sertifikavimo įstaigų ar ISCC paskirti auditoriai gali patikrinti  ISCC reikalavimų laikymąsi 
mano priklausiniuose. 
Aukščiau minėtų reikalavimų laikymosi įrodymai / išvados gali būti pateiktos audito pagal poreikį. 
 
 
 
Error! Reference source not found.         

          
              _____________________________________________________ 

                                 (vardas, pavardė, parašas, antspaudas) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Vertimas iš anglų k. į lietuvių k. 

ISCC 
Tarptautinė biomasės ir bioenergijos sertifikavimo sistema  


